石英砂加工水泥行业政策

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

石英砂加工水泥行业政策

河南省安全生产监督管理局关于贯彻落实国家安全监管总局要求进一步深化石英砂加工等四项职业病危害专项

治理的通知发布单位河南省安监局时间：--查看次数：各省辖市省直管试点县（市）安全监管局：现将《国家

安全监管总局办公厅关于深化石英砂加工等四项职业病危害专项治理的通知》（安监总厅安健号，以下简称《

通知》）印发给你们，同时提出如下要求，请一并贯彻落实。各地要高度重视以上四个领域的职业危害专项治

理工作（以下简称四项治理），对辖区内以上四个领域的所有企业要逐一进行一次全面检查（必要时可邀请有

关专家参与），逐一登记造册。

没有以上四个领域企业的地区，按照省局《年职业安全健康监管工作要点》（豫安监管健康号）要求，对本地

自行确定的重点行业企业进行一次全面检查，并逐一登记造册，按照总局《通知》要求于年月底前完成治理任

务。请各地于年月日前，将本地区四项治理以及自行确定的重点行业领域危害治理总结报告，总局《通知》中

的附件，被关闭企业名单和取缔非法企业名单，加盖公章后连同电子版一并报送省安全监管局综合协调处（职

业健康监管处）。牵头领导和责任单位始终坚持月调度制度，每月初召开经济运行专项调度会议，总结分析上

月经济运行形势，研究部署下月工作安排。-月份，全县户规模以上工业企业累计实现规模以上工业总产值亿元

，占目标任务的4.53%，同比增长7.9%。累计实现规模以上工业增加值亿元，占目标任务的%，同比增长%，在

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/xkj/upload/tw6qShiYingqR0NZ.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/xkj/upload/tw6qShiYingqR0NZ.pdf
http://www.jawcrusher.biz

石英砂加工水泥行业政策

全市八个县市区中总量排名第增速排名第五。

水泥行业

但是，当前经济运行面临的困难和风险比较突出，保持经济平稳较快发展的任务仍十分艰巨，完成全年目标任

务困难很大。这些困难主要体现在：一是从全年目标任务来看，—月四个月需要累计实现规模以上工业总产值

亿元，实现规模以上工业增加值14.亿元。县目标管理考核领导小组于月日在县政务中心一楼会议室召开了我县

目标管理考核工作会议，对各单位目标任务完成情况进行调度。月2日下午吴守连副县长在县政府会议室召开

了全县石英砂整治成员单位主要负责人会议,对整改第二阶段工作进行了研究部署。月日，大庙镇召开全地区石

英砂加工企业整治工作会议，会上县安监局负责人对石英砂整治的时间及整治的内容和职业病防控工作进行布

置。目前，全县石英砂生产加工行业分为四大类：一是整改基本结束待验收企业家，二是软件完成硬件需整改

企业家，三是软件硬件都未完成整改企业家，四是目前尚未整改企业家。今年，我县有个项目列入全市百个亿

元竣工投产项目库，本年度计划投资亿元，现已完成投资亿元，已完成年度投资总量的%。

但是，由于今年国内外经济下行态势市场环境变化和项目准备不足等原因，造成部分企业投资热情减弱，项目

进展减缓。其中，安徽确成硅化学有限公司年产万吨白炭黑生产线项目安徽汉爵绝热材料有限公司年产万立方

米泡沫玻璃项目，根据目前项目建设进展情况，年底前均无法竣工投产。为确保我县个亿元竣工投产项目数量

不变，现已将以上两个项目调整为凤阳润辉新型建材有限公司投资亿元的混凝土添加剂项目安徽力诺光热科技

有限公司投资.2亿元的年产万台太阳能热水器项目。至月中旬我县有四个项目已竣工，分别为：月日，确成硅

一条年产万吨的硅酸钠生产线竣工点火，月日已正式出产品，该项目是今年我县第一个亿元竣工投产项目；月

日，凤阳中都水泥有限公司一条日产吨新型干法水泥熟料生产线已正式点火试车；月底，凤阳龙泽源光伏材料

有限公司年产万吨硅砂生产线项目的一号线已全部竣工；月中旬，凤阳润辉新型建材有限公司的混凝土添加剂

项目一期工程全部竣工。

中国玉成（凤阳）报废汽车循环经济产业园道路等基础设施及厂房建设情况：园区大道招标已完成，将施工建

设；园区内正进行土地平整，园区内一纵三横道路已开工建设，正在修建路基；规划府北路便道建设。建材集

中区共建有户座窑，目前，家企业均安装了脱硫设施，同时有家企业座窑安装了收尘设施；月底完成了武店建

材集中区的兴旺灵龙长城家新石灰窑的出料大棚密封安装工作，并有家石灰窑厂率先安装了收尘和除硫设备；

由于拆除赔偿因素的影响，原石灰土窑拆除进度缓慢。对于武店东山石灰岩矿的整治，目前已封堵塘口个，封

进塘口道路个，对矿山实行小时不间断巡查，严防非法盗采的发生；在月份工作的基础上，进一步推进整个西

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz

石英砂加工水泥行业政策

部地区石砟厂整治工作，抽调执法人员名，出动宣传车辆余车次，在当地政府与当地安监办的配合下对武店官

塘西泉刘府四个乡镇的石砟厂开展整治工作。二关于小岗美好乡村示范村建设已完成友谊大道两侧沿路房屋改

造协议签订户（户大包干带头人户已全部完成协议签订）。

截止月日，已拆除房屋户，进场施工户，门面房门脸基础完成户，正在基础施工1户，附属房基础施工完成户

，正在施工附属房户。完成友谊大道改造工程东段北边电力杆线迁移和东段雨污水管道开挖，完成东段米主路

面破除和人行道基础的%。

石英砂加工

已完成沈浩先进事迹陈列室土建工程招标和监理招标工作，确定了施工单位和监理单位；工程已于月日正式开

工。小岗村游客集散中心建设情况：通过了设计方案的审定，正在开展施工图设计；完成了测绘定位评估以及

地质勘探工作；正在开展土地和房屋征收等宣传发动工作。宁洛高速公路连接线推进：截止目前完成K+4-K+绿

化带清表K+7-K+左幅清表K+64-K+右幅清表工作；完成K+4-K+绿化带灰土回填K+4-K+右幅主路面素土回填，主

路面素土回填及非机动车道人行道两层素土回；完成K+4-K+左幅机动车石灰土铺筑工作；完成K+46左幅盖板涵

基础墙身砌筑工作；完成圆管涵埋设道。月日大包干路北段和谐路创新大道设计方案已经过专家审查，大包干

路北段创新大道正在进行施工图设计，和谐路施工图已完成，正在编制控制价。因大包干纪念馆沈浩同志先进

事迹陈列室和友谊大道等项目要进行改扩建，经指挥部同意，暂不开机拍摄“小岗村”形象片。

月日友谊大道两侧房屋改造宣传启动工作方案及大包干纪念馆新馆和公建设施设计方案汇报会确定了小岗村文

体中心功能，现小岗村文体图纸中南设计院正在设计中。

在临淮镇召开加强和创新社会管理及群众工作现场会，深入各乡镇（园区）督查社会管理工作组织架构建设情

况，通过检查，各乡镇“两室两中心”均有固定的办公场所和人员，为社会管理各项工作的有效开展提供了保

障。

但是，长秋路前门路西禁垣路南伸段滨河景观绿化项目因征迁等问题影响工程进展，经过协调，目前，除长秋

路停工外，其他工程都在正常施工。在办理三纵北延段及右弼路前期手续的工程中，由于县里领导没有签字，

无法推进招标工作，向局领导反映情况后，经局领导请示县领导，该工程暂缓施行。钟楼文化中心建设项目的

第3页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz

石英砂加工水泥行业政策

立项土地补偿房屋征迁地表及附属物清理等前期准备工作基本完成，月日完成钟楼遗址考古勘探工作，《凤阳

县钟楼文化中心BT建设项目回购合同》方案已确定，待县城建指挥部指挥长会议研究。

至月日前，禁垣南路长春路东华路东长安街路段门头店招改造及综合整治工作已完成工程量的5%，现在正进行

零星扫尾工程，预计将在月日前进行工程验收。

在各乡镇开展土地清丈工作的同时，对个项目开展了招标前的标段划分工程量清单编制工作，月日发布了招标

公告，目前工程造价和招标文件编制已完成，计划月份完成施工单位和监理单位招标工作。

六关于人口计划生育工作县委县政府主要领导于月日召开了落后乡镇约谈会，督促落后乡镇认清形势，理清思

路，明确重点工作目标，下大力气提升各项指标。县人口计生委于月-日与县委督查室政府督办室和效能办组成

督查组，对各乡镇计生工作开展情况进行了督查，并利用督查结果于月日晚召开后进乡镇约谈会。

原文地址：http://jawcrusher.biz/xkj/tw6qShiYingqR0NZ.html

第4页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/xkj/tw6qShiYingqR0NZ.html
http://www.jawcrusher.biz